
 

中経連22第８号 
2022年4月18日 

 会 員 各 位  

    一般社団法人 中部経済連合会 
 
          専務理事 小川 正樹 

 

 

2023 年度税制改正要望のとりまとめに向けたアンケート調査への協力依頼 

 

拝啓 コロナ禍の異常事態のなか、事業推進にご努力のこととご推察申し上げます。 

平素は本会活動に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

さて、皆さまご高承のとおり税制委員会は皆さま方の事業の発展と当地域の繁栄のた

めの税制のあり方について意見をとりまとめ、政府に提起することを任務としておりま

す。このため、今年度の活動を開始するに当たり、基礎となる皆さま方のご意見をお聞

きしたく考える次第です。 

 

つきましては、下記の通りアンケート調査を実施させていただきますので、ご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

                                       

敬具 

 

記 

 

１．調査目的  ： 税制に関する要望の取りまとめのために必要なご意見の収集 

２．ご回答方法 ： ＷＥＢによるアンケート 

３．アクセス先 ： 下記、ＵＲＬもしくはＱＲコードからアクセスいただき、ご回答

をお願い致します。 

（URL）   https://forms.office.com/r/0skaakjvM3 

（QR コード） 

  

         

４．ご回答期限 ： 2022年 5月 13日（金） 

５．添付資料  ： ①アンケートのご回答要領および個人情報の取り扱いについて 

          ②質問票 

          

          

６．お問合せ先 ： 一般社団法人 中部経済連合会 調査部 江崎、山崎 

          〒461-0008 名古屋市東区武平町 5-1 名古屋栄ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ 10 階 

                  TEL(052)962-8091 

                 e-mail：m.ezaki@chukeiren.or.jp 

以上 

https://forms.office.com/r/0skaakjvM3

